
 

UNIVERSITà DEGLI Studi di Roma “La Sapienza” 
Via Eudossiana, 18 - 00184 Roma 
www.disg.uniroma1.it C.F. 80209930587 p.IVA 02133771002 
 

Prot.  n.  323  del  14/03/2020    
Rep.  n.  44/2020  
Class.  VII/1 

DECRETO   DI   REVOCA   DEL   BANDO   PER   IL   CONFERIMENTO   DI   N.   1  
BORSA   DI   STUDIO   TIPOLOGIA   JUNIOR   AVENTE   AD   OGGETTO  
ATTIVITA’  DI  RICERCA  DA  SVOLGERSI  PRESSO   IL  DIPARTIMENTO  DI  
INGEGNERIA  STRUTTURALE  E  GEOTECNICA  -‐‑  SAPIENZA  UNIVERSITA’  
DI  ROMA 

IL  DIRETTORE 

VISTO   il  Decreto  Direttoriale  prot.  n.  307  del  09/03/2020  con  il  quale  è  stata  indetta  una  
selezione  pubblica,  bando  procedura  n.  BSR-‐‑04-‐‑2020  per   il  conferimento  di  n.  1  Borse  di  
studio  tipologia  junior  aventi  ad  oggetto  attività  di  ricerca,  pubblicato  in  data  09/03/2020;   

VISTA   la   richiesta   di   revoca   della   suddetta   procedura   da   parte   della   Prof.ssa   Daniela  
Addessi,  in  cui  dichiara  che  per  suo  mero  errore  materiale  ha  richiesto  l’attivazione  di  un  
bando   per   il   conferimento   di   n.   1   Borse   di   studio   aventi   ad   oggetto   attività   di   ricerca  
tipologia  junior  anziché  senior  

DATO   ATTO   che   in   data   30   marzo   2020   scadrà   il   termine   per   la   presentazione   delle  
domande  di  partecipazione  alla  procedura  concorsuale  in  parola;   

CONSIDERATO   che   alla   data   odierna   non   ha   avuto   inizio   l’iter   concorsuale   di   cui   al  
bando   procedura   n.   BSR-‐‑04-‐‑2020,   prot.   n.   307   del   09/03/2020   e   pertanto   lo   stato   del  
procedimento  non  determina  il  sorgere  di  posizioni  soggettive  qualificate  e  tutelate;   

DISPONE 

L’immediata   revoca   della   procedura,   prevedendo   la   pubblicazione   della   presente  
disposizione,  sul  sito  web  dell’Ateneo  -‐‑  Sezione  Trasparenza.   

Il   presente   decreto   verrà   portato   a   ratifica   al   prossimo   CdD   utile,   unitamente   alla  
richiesta/dichiarazione  della  Prof.ssa  Daniela  Addessi  di  revoca  del  bando.  

f.to  Il  Direttore  del  Dipartimento  (Prof.  Achille  Palone)  

ORIGINALE FIRMATO AGLI ATTI DELL’UFFICIO 
Documento privo di firma perché gestito in formato digitale 
art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/1993 –G.U. n. 42 del 20/02/1993  


